
Product Code: 25273

DOUBLE CHOCOLATE MULTI-
LAYER ¼ SHEET CAKE, 6 91-OZ

Chocolate with fudge icing on top and in between each

cake layer.

CASE GTIN

00049800252738

00049800252738

KOF-K

DAIRY

View Certificate

6

CASE

34.129 LB

36.342 LB

1.305

8 Ti x 6 Hi (48 Cases/Pallet)

1/32 CAKE (80 G)

365 DAYS

Keep Frozen

5 DAYS

5 DAYS

91.01 OZ

16.31 IN L x 12.5 IN W x 11.06 IN H

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:

Kosher Certification:

Kosher Status:

Kosher Certificate:

Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:

Gross Case Weight:

Case Cube:

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:

Shelf Life Ambient, Prepared:

Shelf Life Refrigerated, Thawed:

Shelf Life Ambient, Thawed:

Master Unit Size:

Case Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

SUGAR, EGGS, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON,

THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), VEGETABLE SHORTENING (PALM

AND SOYBEAN OILS, MONO AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60), SOYBEAN OIL, COCOA

ALKALI PROCESSED, SKIM MILK, WHEY, PALM OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE

FOLLOWING: INVERT SYRUP (SUGAR, WATER), SALT, MODIFIED CORN STARCH, LEAVENING

(SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), EGG

WHITES, NATURAL FLAVOR, SORBITAN MONOSTEARATE, CELLULOSE GUM, POLYSORBATE

60, ARTIFICIAL FLAVOR, TO PRESERVE FRESHNESS (POTASSIUM SORBATE), SODIUM

STEAROYL LACTYLATE, MONO AND DIGLYCERIDES, XANTHAN GUM, SOY LECITHIN.

ALLERGENS

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT

MAY CONTAIN TREE NUTS

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

HANDLING INSTRUCTIONS: 1. Cut and handle cake while still frozen for cleaner slices. 2. It is

recommended to use a clean knife to cut and thoroughly clean the blade after each cut with

warm water. 3. Run knife along inside edge of carton, then pull away from the cake. 4. Trim a

very thin slice off each side to yield a clean finished edge. 5. Measure and gently mark the

cake before cutting it into the desired slices.

3.222 G

56.446 G

20.728 G

18.094 G

34.081 MG

1.693 G

Nutrition Facts
32 Servings Per Container

Serving Size 1/32 CAKE (80 g)

100g Nutrition Facts

Protein

Carbohydrates

Water

Fat

Cholesterol

Fiber

Minerals

Amount Per Serving

340Calories

% Daily Value*
20%Total Fat 16g

28%Saturated Fat 6g

Trans Fat 0g

10%Cholesterol 30mg

12%Sodium 280mg

17%Total Carbohydrate 47g

5%Dietary Fiber 1g

Total Sugars 38g

74%Includes 37g Added Sugars

6%Protein 3g

2%Vitamin D 0.2mcg

2%Calcium 20mg

20%Iron 3.6mg

4%Potassium 170mg
The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

*

401.515Calories

46.294 GSugars
45.049 GAdded Sugars

0 GSugar Alcohol

6.474 GSaturates

0.186 GTrans Fat

1.51 GAsh

25.871 MGCalcium

4.09 MGIron

318.706 MGSodium

0.091 MGThiamin

0.094 MGRiboflavin

0.696 MGNiacin

190.838 MGPotassium

0.236 MCGVitamin D

13.563 MCGFolic Acid

DATE CREATED: 6/13/2026 © 2026 RICH PRODUCTS CORP. ALL RIGHTS RESERVED • 1-800-356-7094

https://koshercertificate.us/api/Certificate/CreateCertificate/KFRLQS1SJBG/8091d39d-4551-46bd-babe-437994182637

